
 
 

UCHWAŁA NR XLII/311/2023 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmian.) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 402.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 310.810,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 91.190,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków bużetu gminy o kwotę 402.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 102.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł, w tym wydatki na inwestycje o kwotę 
300.000,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2023 Nr XXXVIII/274/2022 Rady 
Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 4 „ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI 
W 2023 ROKU” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 7 „WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 
2023 W RAMACH ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 
LOKALNYCH (RFIL)" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 8 „WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 
2023 W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH" otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 14 „PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2023” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 15 „DOCHODY I WYDATKI ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID–19 NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3973



Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID–19” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały, 

8) § 7 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "2. W zakresie wykonywania budżetu gminy na 2023 rok 
upoważnia się Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce do udzielania w roku budżetowym pożyczek 
z budżetu gminy do kwoty 700.000,00 zł włącznie, w tym pożyczek spłacanych w latach następnych do 
kwoty 700.000,00 zł.”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stefan Nawrot 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3973



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/311/2023 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 29 maja 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

Dział Źródło dochodów Zmniejszenia Zwiększeni
a 

1. 2. 3 4. 
Transport i łączność 1.377.052,00 1.377.052,0

0 
w tym dochody bieżące:   
- środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych (§ 2170) – dofinansowanie 
zadań drogowych ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg 

1.377.052,00 - 

600 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2700) – 
dofinansowanie zadań drogowych ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

- 1.377.052,0
0 

Administracja publiczna - 208.810,00 
w tym dochody bieżące:   

750 

- wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) – odsetki z 
tytułu lokat 

- 208.810,00 

Różne rozliczenia - 102.000,00 
w tym dochody bieżące:   

758 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–
19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19 (§ 
2180) - "Refundacja podatku VAT dla gospodarstw 
domowych wraz z kosztami obsługi" 

- 102.000,00 

Kultura fizyczna - 91.190,00 
w tym dochody majątkowe:   

926 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§ 6300) – dofinansowanie ze środków 
„Małopolska infrastruktura rekreacyjno–sportowa – 
MIRS” 

- 91.190,00 

Razem: 1.377.052,00 1.779.052,0
0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3973



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/311/2023 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 29 maja 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

Dział Rozdział Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszeni
a 

Zwiększenia 

1. 2. 3. 4. 5. 
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
- 102.000,00 

Pozostała działalność - 102.000,00 
z tego:   
"Refundacja podatku VAT dla 
gospodarstw domowych wraz z kosztami 
obsługi" 

- 102.000,00 

W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 102.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

- 2.000,00 

w tym:   
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 2.000,00 

853 

85395 

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 100.000,00 
 Kultura fizyczna - 300.000,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej - 300.000,00 
W tym:   
(b) wydatki majątkowe: - 300.000,00 
w tym:   

926 
92605 

- wydatki inwestycyjne – „Rewitalizacja 
ogólnodostępnej strefy rekreacyjno-
sportowej typu street wokout przy 
Warsztatach Terapii Zajęciowej w 
Pobiedniku Małym” w ramach projektu pn. 
„Małopolska infrastruktura rekreacyjno – 
sportowa – MIRS”            (§ 6050) 

- 300.000,00 

Razem: - 402.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3973



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/311/2023 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 29 maja 2023 r. 

ZESTAWIENIE 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI 

W 2023 ROKU. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota  /zł/ 
1. Rozbudowa i modernizacja wodociągu gminnego 1.390.412,00 
2. Budowa kanalizacji 3.846.882,00 
3. Modernizacja dróg dojazdowych gruntów rolnych 150.000,00 
4. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K Wawrzeńczyce – 

Stręgoborzyce – Rudno Górne – Więckowice – Łaganów – 
Proszowice oraz Rozbudowa drogi powiatowej nr 1270K 
Rudno Górne – Dobranowice – Rudno Dolne – 
Wawrzeńczyce 

260.000,00 

5. Modernizacja dróg gminnych finansowana ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) 

500.000,00 

6. Modernizacja dróg gminnych finansowana ze środków 
Rządowego Funduszu „Polski Ład” 

2.680.000,00 

7. Modernizacja dróg gminnych o nawierzchni asfaltowej 500.000,00 
8. Wydatki inwestycyjne w ramach programu grantowego 

„Cyfrowa Gmina" 
3.600,00 

9. Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu Policji 
w Słomnikach 

33.000,00 

10. Wydatki inwestycyjne na obiekty OSP przy dofinansowaniu 
w ramach konkursu „Małopolskie OSP” 

100.000,00 

11. Zakupy inwestycyjne dla OSP przy dofinansowaniu w 
ramach konkursu „Małopolskie OSP” 

50.000,00 

12. Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Igołomia-
Zofipole 

64.960,00 

13. „Bezpieczna Małopolska – Etap 2 „Samochody Ochotniczej 
Straży Pożarnej”” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego 

275.200,00 

14. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK)” ze środków RFIL 

500.000,00 

15. Gminny program wymiany źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych 

50.000,00 

16. Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 

189.000,00 

17. Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego 60.000,00 
18. Budowa strzelnicy sportowej 100.000,00 
19. „Rewitalizacja ogólnodostępnej strefy rekreacyjno-sportowej 

typu street wokout przy Warsztatach Terapii Zajęciowej w 
Pobiedniku Małym” w ramach projektu pn. „Małopolska 
infrastruktura rekreacyjno – sportowa – MIRS 

300.000,00 

20. Budowa miasteczka rowerowego w Igołomi ze środków 
RFIL 

2.000.000,00 

Razem: 13.053.054,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3973



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/311/2023 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 29 maja 2023 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2023 W RAMACH ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH (RFIL). 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §§ 
Dochody/ 
Przychody 

/zł/ 

Wydatki 
/zł/ 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach – środki Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych (RFIL) 

- - 905 2.289.355,00 - 

2. Transport i łączność 600   - 500.000,00 
2.1. Drogi publiczne gminne  60016  - 500.000,00 

W tym:      
(b) wydatki majątkowe:    - 500.000,00 
w tym:      

 

- wydatki inwestycyjne - „Modernizacja dróg gminnych finansowana 
ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL)” 

  6100 - 500.000,00 

3. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   - 500.000,00 
3.1. Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  - 500.000,00 

W tym:      
(b) wydatki majątkowe:    - 500.000,00 
w tym:      

 

- wydatki inwestycyjne - „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych (PSZOK)” 

  6100 - 500.000,00 

4. Kultura fizyczna 926   - 1.289.355,00 
4.1. Pozostała działalność  92695  - 1.289.355,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3973



W tym:      
(b) wydatki majątkowe:    - 1.289.355,00 
w tym:      

 

- wydatki inwestycyjne - „Budowa miasteczka rowerowego w 
Igołomi” 

  6100 - 1.289.355,00 

Ogółem: 2.289.355,00 2.289.355,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3973



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/311/2023 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 29 maja 2023 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2023 W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §§ 
Dochody 

/zł/ 
Wydatki 

/zł/ 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. Transport i łączność 600   2.280.000,00 - 
1.1. Drogi publiczne gminne  60016  2.280.000,00 - 
1.1.1. Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
  6370 2.280.000,00 - 

2. Transport i łączność 600   - 2.280.000,00 
2.1. Drogi publiczne gminne  60016  - 2.280.000,00 

W tym:      
(b) wydatki majątkowe:    - 2.280.000,00 
w tym:      

 

-  wydatki inwestycyjne - „Modernizacja dróg gminnych 
finansowana ze środków Rządowego Funduszu „Polski Ład”” 

  6370 - 2.280.000,00 

Ogółem: 2.280.000,00 2.280.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3973



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/311/2023 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 29 maja 2023 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2023. 

Lp. Wyszczególnienie Dzia
ł Rozdział § Kwota 

/zł/ 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

   1.060.500,00 

1. Transport i łączność 600   260.000,00 
1.1. Drogi publiczne powiatowe  60014  260.000,00 
1.1.1 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

  6300 260.000,00 

1.1.1.
1 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K 
Wawrzeńczyce – Stręgoborzyce – Rudno 
Górne – Więckowice – Łaganów – 
Proszowice oraz Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1270K Rudno Górne – 
Dobranowice – Rudno Dolne – 
Wawrzeńczyce” 

   260.000,00 

2. Ochrona zdrowia  851   7.000,00 
2.1. Izby wytrzeźwień  85158  7.000,00 
2.1.1. Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących – dotacja na 
dofinansowanie zadań Miejskiego Centrum 
Profilaktyki Uzależnień w Krakowie w 
związku obsługą mieszkańców z terenu 
Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 

  2710 7.000,00 

3. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

900   2.000,00 

3.1. Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 90005  2.000,00 

3.1.1. Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 
dotacja celowa dla Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca lidera wspólnie realizowanego 
projektu pn. „Partnerski Projekt budowy 
instalacji odnawialnych źródeł energii dla 
gmin Województwa Małopolskiego” z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
związanych z obsługą projektu 

  2310 2.000,00 

4. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

921   791.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3973



4.1. Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109  590.000,00 
4.1.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury – dotacja 
dla Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-
Wawrzeńczycach 

  2480 590.000,00 

4.2. Biblioteki  92116  201.500,00 
4.2.1 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury – dotacja 
dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Wawrzeńczycach 

  2480 201.500,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych   

 3.413.160,00 

1. Oświata i wychowanie 801   2.884.160,00 
1.1. Szkoły podstawowe  80101  2.041.000,00 
1.1.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną – 
dotacja dla stowarzyszeń prowadzących 
Szkoły Podstawowe w Dobranowicach i 
Tropiszowie 

  2590 2.041.000,00 

1.2. Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 80103  619.200,00 

1.2.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną – 
dotacja dla stowarzyszeń prowadzących 
Szkoły Podstawowe w Dobranowicach i 
Tropiszowie 

  2590 619.200,00 

1.3. Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 80150  223.960,00 

1.3.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną – 
dotacja dla stowarzyszeń prowadzących 
Szkoły Podstawowe w Dobranowicach i 
Tropiszowie 

  2590 223.960,00 

2. Rodzina 855   90.000,00 
2.1. System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 
 85516  90.000,00 

2.1.1. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - dotacja dla stowarzyszenia 
prowadzącego żłobek „Klub Malucha 
Akademia Misia” w Igołomi 

  2830 90.000,00 

3. Gospodarka komunalna i ochrona 900   239.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3973



środowiska 
3.1. Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
 90005  239.000,00 

3.1.1. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych – dofinansowanie 
wymiany pieców w indywidualnych 
gospodarstwach domowych w ramach 
projektu pn. „Gminny program wymiany 
źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych” 

  6230 50.000,00 

3.1.2. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych – „Wymiana źródeł 
ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce”  

  6237 186.165,00 

3.1.3. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych – „Wymiana źródeł 
ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce”  

  6239 2.835,00 

4. Kultura fizyczna 926   200.000,00 
4.1. Zadania w zakresie kultury fizycznej  92605  200.000,00 
4.1.1. Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  2360 200.000,00 

Dotacje ogółem (I+II): 4.473.660,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3973



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/311/2023 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 29 maja 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID–19 NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID–19 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §§ Dochody 
/zł/ 

Wydatki 
/zł/ 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. Dodatek na niektóre źródła ciepła wraz z kosztami obsługi i dodatek 

węglowy wraz z kosztami obsługi 
- - - 14.280,00 14.280,00 

1.1. Różne rozliczenia 758 - - 14.280,00 - 
1.1.1. Różne rozliczenia finansowe - 75814 - 14.280,00 - 
1.1.1.
1. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID–19 

- - 2180 14.280,00 - 

1.2. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 - - - 14.280,00 
1.2.1 Pozostała działalność - 85395 - - 14.280,00 

W tym:      
(a) wydatki bieżące - - - - 14.280,00 
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych - - - - 280,00 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
        statutowych jednostek budżetowych 

- - - - 280,00 

 

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - - - - 14.000,00 
2. Refundacja podatku VAT dla gospodarstw domowych wraz z kosztami 

obsługi 
- - - 102.000,00 102.000,00 

2.1. Różne rozliczenia 758 - - 102.000,00 - 
2.1.1. Różne rozliczenia finansowe - 75814 - 102.000,00 - 
2.1.1.
1. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID–19 

- - 2180 102.000,00 - 

2.2. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 - - - 102.000,00 
2.2.1. Pozostała działalność - 85395 - - 102.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3973



W tym:      
(a) wydatki bieżące - - - - 102.000,00 
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych - - - - 2.000,00 
w tym:      
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - - - - 2.000,00 

 

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - - - - 100.000,00 
Ogółem: 116.280,00 116.280,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3973


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-06-01T12:34:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




